Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 02:43
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/dewalt-zestaw-combo-18v-dck2051h2t-dcd800-dcf850-2x5-0ah-powerstack-tstak-
p-77923.html
Zestaw elektronarzędzi 18V
(DCD800+DCF850) 2x5,0Ah
POWERSTACK TSTAK DCK2051H2T-
QW DeWalt
Cena brutto 2 370,16 zł
Cena netto 1 926,96 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta DCK2051H2T-QW
Kod EAN 5035048796566
Producent DeWALT
Twoje korzyści
Opis produktu
Zestaw elektronarzędzi 18V (DCD800+DCF850) 2x5,0Ah POWERSTACK TSTAK DCK2051H2T-QW DeWalt. Instrukcja obsługi
dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DCK2051H2T-QW DeWalt:
W zestawie:
Bezszczotkowa kompaktowa wiertarko-wkrętarka udarowa 18V XR 90Nm DeWalt
Bezszczotkowa kompaktowa zakrętarka udarowa 18 V XR 205 Nm DCF850 DeWalt
2x akumulator 5 Ah DCBP518 DeWalt
Ładowarka DeWalt
Walizka TSTAK DeWalt
Kompaktowa wiertarko-wkrętarka udarowa 18V XR 90Nm DeWalt
Kompaktowa wiertarko-wkrętarka udarowa z serii 18V XR, zapewniająca moment obrotowy sięgający 90 Nm i
kompaktową konstrukcję o wymiarach 164 mm
Jasna dioda Led w podstawie urządzenia o 3 trybach pracy i z możliwością obracania, gwarantuje dobrą widoczność w
warunkach słabego oświetlenia
Ultra kompaktowa, lekka konstrukcja: umożliwia pracę w ciasnych przestrzeniach
2-biegowa metalowa przekładnia: zapewnia dłuższy czas pracy i żywotność narzędzia
Gama produktów serii 18V XR: część systemu 18v XR obejmującego ponad 250 narzędzi
15-stopniowa regulacja momentu obrotowego zapewnia stabilne wkręcanie wkrętów w różne materiały
Inteligentna konstrukcja włącznika spustowego pozwala na pełne panowanie nad narzędziem we wszystkich
zastosowaniach
Stalowy hak na pasek i magnetyczny uchwyt końcówek ułatwiają przechowywanie i przenoszenie
Wyposażona w mocowanie kompatybilne z systemem LANYARD READY, umożliwiające przymocowanie narzędzi za
pomocą linki o maksymalnej długości 2m do sztywnych konstrukcji podczas pracy na wysokości
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne DCD800P2LRT-QW DeWalt
Napięcie: 18V
Prędkość bez obciążenia: I bieg: 0 - 650 obr./min
Prędkość bez obciążenia: II bieg: 0 - 2000 obr./min.
Maks. średnica wiercenia [Drewno]: 55 mm
Maks. średnica wiercenia [Metal]: 13 mm
Masa: 1.3 kg
Silnik: Bezszczotkowy
Akumulator: W zestawie
Technologia akumulatorów: XR Li-Ion
Uchwyt wiertarski: 1.5-13 mm
Maks. moment obrotowy (twardy): 90 Nm
Maks. moment obrotowy (miękki): 27 Nm
Pojemność akumulatora: 5.0 Ah
Walizka: Tak
Wymiary: 180 x 203 mm
Bezszczotkowa kompaktowa zakrętarka udarowa 18 V XR 205 Nm DCF850 DeWalt
Pierścień świetlny z 3 diodami LED zapewnia doskonałe oświetlenie przedmiotu obrabianego
Odpowiednią kontrolę narzędzia zapewniają 3 ustawienia prędkości i momentu obrotowego silnika, w tym tryb
Precision Drive
Nowy kompaktowy silnik bezszczotkowy ułatwia dotarcie do ograniczonych przestrzeni
Zgodność z wszystkimi akumulatorami DEWALT 18 V XR i Flex Volt
Silnik bezszczotkowy dużej mocy, generujący moment obrotowy 205 Nm
Nowy i bardziej wydajny silnik bezszczotkowy, osiągający prędkość bez obciążenia 3250 obr./min, zapewnia szybsze
wykonywanie zadań
Dane techniczne DCF850 DeWalt
Napięcie akumulatora: 18 V
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-1000/2800/3250
Wysokość produktu: 200 mm
Liczba biegów: 3
Waga produktu: 0.9 Kg
Oświetlenie LED: Tak
Maksymalny moment obrotowy: 205 Nm
Moc wyjściowa: 475 W
Długość produktu: 101 mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold